

16.2.2024

Hyvä RIL – Seniori,

Tätä kirjoittaessani emme vielä tiedä, kuka on seuraava Suomen presidentti. Seuraava presidentti astuu taitaviin saappaisiin. Vaalikampanjoiden lisäksi talviokautta ovat värittäneet vaihtelevat säät; välillä paukkupakkasia ja välillä vesisadetta. Hiihtosäitä on odoteltu ja ne on tulleet, mutta myös menneet.

Meillä oli syksyllä jäsenkysely, johon saimme arvokkaita vastauksia. Tuloksia esitellään kevätkokouksessa. On ilahduttavaa, että meillä on aktiivisia jäseniä. Haluamme kaikki mukaan! Meillä jokaisella on vuosikymmeniä uraa takana ja paljon kollegoja vuosien varrelta. Heitä on mukava tavata tapahtumissamme.

RIL – Seniorit pyrkii toimintaan, joka vastaa seniorien toiveita parhaalla mahdollisella tavalla ja jonka parissa viihdytään mahdollisimman laajalla joukolla. Meitä on yhteensä lähes 1200, joista pääkaupunkiseudulla noin 800, Pirkanmaalla 130, Lounais-Suomessa 65, Pohjois-Suomessa 80, ja Itä-Suomessa 90. Jokaisella alueella on omat, upeat tapahtumansa ja aktiiviset seniorit.

Alla pääkaupunkiseudun tapahtumia, joihin tietenkin ovat kaikki tervetulleita! Jäljempänä ovat muun Suomen tapahtumat.

Lounasesitelmät esittelevät 'Länsirata'-hanketta to 14.3. ja 'Seniorien liikunnan edistämistä' to 18.4. Suomalaisella klubilla.

Ammatilliset kevään vierailut ovat monipuolisia. Ekskursioita tehdään Finlandia-talon työmaalle pe 1.3, tutustumaan Malmin lentokentän ja aluerakentamisen suunnitelmiin ti 26.3., SRV:n puutoimisto-työmaalle Jätkäsaareen to 11.4, Stora Enson pääkonttorityömaalle Katajanokalle ti 23.4, Töölön Meander-talon työmaalle to 23.5 sekä Vuosaaren maisemoidulle Huipulle ti 28.5.

Nyt on mahdollista tutustua Kaupunginteatterin farssien klassikkoon, 'Ilmasta rahaa' to 22.2., HKO:n ja UMO:n Quincy! konserttiin Musiikkitalossa pe 1.3., Sofi Oksasen uutuusnäytelmään 'Mansikkapaikka' Kansallisteatterissa ma 4.3., Nordean taidesäätien kokoelmiin, Scherfbeck & muoti (Didrichsen&Gyllenberg) ti 5.3, Kaupunginteatterin 'Forever Young' näytelmään to 11.4, Mustaan Laatikoon Kansallisteatterissa su 14.4, Stravinsky-iltaan / Petruska ja Kevätuhri ti 14.5. Oopperassa, Beethovenin 9. sinfoniaan ke 22.5. Musiikkitalossa.



Eriyisiä tapahtumia ovat Kulttuurikävely 'Kylmän sodan Helsingissä' ke 17.4. sekä yhdistetty kulttuuri- ja ammatillinen retki Tallinnaan 15.-16.5. (Retkestä tarkempaa tietoa myöhemmin)

Golfarit aloittavat kauden 29.5 tutustumalla rakenteilla olevaan par-3 Rock-kenttään Pickalassa ja sen jälkeen lounaalle ja golfkierrokselle. Osallistua voi myös vain rakennustyömaahan. Seuraava golfkierros järjestetään ke 12.6. Tapiola Golfissa.

Kevään kohokohta on Kulttuurimatka Berlin-Dresden 5.-10.4. Siellä ryhmää johdattaa saksalaiseen kulttuuriin perehtynyt opas. Perinteiseen vappupäivän ke 1.5. Vappumatineaan on jälleen varattu lippuja.

Arvoisat kollegaseniorit, tulkaa nauttimaan tapahtumista avec tai ilman. Ette tule pettymään.

Hiihtokelejä ja kevättä odotellen,

Auni Palo

Puheenjohtaja
RIL-Seniorit



Sisällys

Yleisiä ohjeita	4
Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta	5
RIL-senioreiden tapahtumat	6
Alueiden kuulumisia	13

Yleisiä ohjeita

RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 303 6978 ja sähköpostitse ossi.liang@ril.fi, Jennin puhelimitse numerosta 040 834 2705 ja sähköpostitse jenni.ahola@ril.fi

Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat. Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursionihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.

RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. Nyt on taas entistäkin tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon (ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle.

Jonotuslistakäytäntö

Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta ilmoittautua jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä (24 h ilmoituksen saamisesta) aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle.

Tilaisuuksien aineistot

Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta ”Jäsensivut”. Sinne pitää kirjautua omilla tunnuksilla (oma s-postiosoite+oma salasana). Sieltä löytyy kohta ”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä.

Ohjeita Teams-tapahtumiin osallistumisesta

Joihinkin tapahtumiin saatetaan järjestää osallistumismahdollisuus Teams-etäyhteydellä. Sen vuoksi on paikallaan muistuttaa ohjeista Teams-etäyhteyden käyttämisestä. Tässä linkki Jenni Aholan aikanaan laatimiin ohjeisiin, jotka olivat kuulumisissa 1/2021. <https://www.ril.fi/media/2021/jasenyys/seniorit/teams-ohjeistus.pdf>

Nimilappujen käyttö

Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa nimilappuja ei tarvitse käyttää. RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi. Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta

19.12. viritäydymme Joulun tunnelmaan Polyteknikkojen kuoron perinteisessä konsertissa Johanneksenkirkossa. Mukana konsertissa oli 46 senioria aveceineen.

30.12. vuosi 2023 päättyi Samuel Harjanteen ohjaamaan Pieni merenneito -musikaaliin Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Musikaalia oli katsomassa 15 senioria aveceineen sekä 10 lasta.

4.1. Kamariorkesteri Avantin jo perinteeksi muodostunut Loppiaiskonsertti Svenska Teaternissa suuntasi heti vuoden 2024 alussa kuumaan, argentiinalaisen tangon maailmaan, kun lavalle Avantin seuraksi saapuvat Maria Ylipää, Marzi Nyman, Niko Kumpuvaara ja Ville Herrala. Avantia oli kuuntelemassa 20 senioria aveceineen.

11.1. vierailimme Väriä ja valoa - Impressionismin perintö -näyttelyssä Ateneumissa. Mukana museossa oli 36 henkilöä.

18.1. tutustuimme Rafael Wardin näyttelyyn oppaan johdolla Didrichsenin taidemuseossa. Tapahtumaan osallistui täysi ryhmä 25 henkilöä.



23.1. saimme kuulla RT:n toimitusjohtaja Aleksi Randellin hyvin ajankohtaisen esityksen rakentamisesta ja taloudesta. Korokojen nousu on tappanut asuntokysynnän - tarve ei kuitenkaan ole hävinnyt. Olemme nyt valmistuvien asuntojen määrässä samassa tilanteessa kuin viimeksi 40-luvulla. Vaarana on ammattitaitoisen väen häviäminen muille aloille. Markkinaehtoisia ratkaisuja ei juuri nyt ole - julkisen sektorin väliintuloa tarvitaan. Kattava toimenpidelista on tehty ja keskustelut hallituksen kanssa ovat alkamassa. Rakennusteollisuuden madonlukuja oli kuuntelemassa 26 senioria.

7.2. vierailimme 18 hengen voimalla Suomiradan toimistossa, jossa suunnittelujohtaja Siru Koski kertoi asiantuntemuksella Lentoradan suunnittelutilanteesta ja koko Suomiradan tilanteesta. Suomen hallitus päätti, että suoran ratayhteyden Pasila -Tampere suunnittelu lopetetaan ja yhtiö keskittyy ainoastaan Lentoradan Pasila-Lentoasema-Kerava suunnitteluun. Lentoradan suunnittelu on edennyt. YVA tehty ja nyt aloitetaan yleissuunnittelu sekä noin vuoden kuluttua rakennussuunnittelu. Esittelyaineisto löytyy jossakin vaiheessa RILin jäsensivuilta. 18.9. kävimme joukolla tutustumassa huomattavan taiteen tukijan ja suurliikemiehen, Amos Anderssonin kotimuseoon. Koti oli täynnä taidetta ja menneen ajan tunnelmaa. Mukana on 18 senioria aveceineen.

RIL-senioreiden tapahtumat

Säännölliset tapaamiset

RIL-Senioriladyt pitävät kahvitilaisuudet Helsingissä Cafe BRIOSSissa, Kalevankatu 9. Kahvia, teetä, salaattia nautitaan omakustanteisesti joka kuukauden 1. tiistai klo 14.00.

Seniorien Ison Omenan kahvitilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13–15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreja 5-12.

Tulevia tapahtumia

Torstaina 22.2. klo 18.30 näemme Helsingin Kaupunginteatterin Suurella näyttämöllä todellisen farssien klassikon, Ilmasta rahaa. (avec)

Näytelmä on yhä uudestaan räjähtävä naurupommi, joka tarjoaa joukon poikkeuksellisen nopeita juonenkäänteitä, yllättäviä väärinymmärryksiä ja kohtuullisen määrän kuuluisaa ovien pauketta. Mikko Laine (Pekka Strang) on saanut potkut työstään vuosia sitten, mutta on kekseliäänä miehenä löytänyt uuden ansaintakeinon huijaamalla sosiaaliviranomaisia aina siihen asti kunnes KELA:n tarkastaja saapuu yllätysvierailulle. Mikon rakennelma uhkaa sortua. Tukalasta tilanteesta irti pyristelevä Mikko tulee vetäneeksi myös ystävänsä Otto Pellin (Janne Kataja) mukaan valheeseen. Käsittämätön härdelli ratkeaa yllättävällä tavalla, mutta sitä ennen on luvassa niin meheviä käänteitä, ettei niistä nauramatta selviä!

Olemme varanneet tilaisuuteen yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautuminen on päättynyt

Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/ilmasta-rahaa/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, puh 050 5111 639

Perjantaina 1.3. klo 12 työmaaekskursio Finlandia-taloon Skanskan saneeraustyömaalle, joka on vuoden työmaa 2023-kilpailun finalisti. Turvavarusteet saadaan urakoitsijalta, omat turvakengät, jos mahdollista. Arvioitu kesto noin 2,5 tuntia. Järjestäjä lähettää ilmoittautuneiden sähköpostiin linkin Skanskan turvaohjeista, joihin tulee tutustua ja kuitata ennen vierailua. Kokoontumispaikka Finlandia-talon ja pikku-Finlandian välissä Karamzininranta 4:ssä. Ryhmän maksimikoko 20 hlöä, ilmoittautumiset pe 23.2. mennessä. Tapahtumavastaava Sakari Koivisto, 050 62011, koivisto.sakari@gmail.com.

Perjantaina 1.3. klo 19 suuntaamme Musiikkitaloon Helsingin Kaupunginorkesterin (HKO) ja UMO Helsinki Jazz Orkestran Quincy! -konserttiin. (avec) Säveltäjä, sovittaja, legendaarisen hybridiorkesterin Metropole Orkestran ylikapellimestari Jules Buckley on yksi maailman kysytyimmistä genre-alkemisteista. Hän varttui kuunnellen isänsä ”tosi siistiä” levykokoelmaa: ”Musiikki soi koko ajan.” Tässä konsertissa Buckleyn padassa porisee hänen idolinsa Quincy Jonesin musiikki HKO:n, UMO:n ja huippusolistien tarjoilemana.

Olemme varanneet konserttiin yhteensä 20 lippua.

Ilmoittautuminen on päättynyt.

Yhdyshenkilö Rita Piirainen, puh 0400 676067

Maanantaina 4.3. klo 19 käymme Kansallisteatterissa katsomassa Sofi Oksasen uutuusnäytelmän Mansikkapaikka (avec). Odotettu näytelmä kantaesitetään maaliskuussa 2024. Mansikkapaikka on pelottavan ajankohtainen, trillerimäisten käännteiden draama, jossa ihmiset ajautuvat vihamielisen ideologian pelinappuloiksi. Sofi Oksasen kirjoittama Mansikkapaikka kohdistaa katseen siihen järkyttävän syvään kuiluun, joka on jakanut maailman kahteen keskenään vihamieliseen leiriin. Globaalin maailman pimeät voimat eivät toimi vain jossakin epämääräisessä kaukaisuudessa, vaan meidän keskuudessamme. Ja siinä pelissä ovat panoksena perustavat arvot – vapaus ja ihmisoikeudet. Sofi Oksanen on maailmanluokan kirjailija, jonka uuden näytelmän kantaesitys on odotettu kulttuuritapaus. Oksasen kirjoittaman uutuusdraaman ohjaa Mika Myllyaho. Edellisen kerran Myllyaho ohjasi Oksaselta Puhdistus-näytelmän. (2007), josta tuli valtava menestys. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautumiset on päättynyt.

Lisätietoja esityksestä: <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/mansikkapaikka>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, puh 050 5111 639

Tiistaina 5.3. klo 14 vierailimme Didrichsenin ja Gyllenbergin museoissa (avec). Didrichsenin taidemuseon kevään 2024 näyttely Taide muuttuvassa maassa – Nordean Taidesäätiön kokoelma, esittelee taidesäätiön merkittävää kokoelmaa. Teosvalikoima käsittää mm. Ferdinand von Wrightin, Helene Schjerfbeckin, Akseli Gallen-Kallelan, mutta myös suomalaisten modernistien kuten Rut Brykin, Ahti Lavosen ja Paul Osipowin taidetta. Gyllenbergin museossa on vuorossa Schjerfbeck ja muoti – taidetta ja pukuhistoriaa 1880-1950 -näyttely. Helene Schjerfbeck (1862–1946 rakasti sekä maalaustaidetta että muotia, ja hänen muotokuvissaan mallin vaatetus oli olennainen osa teosta. Modernin muodin syntyvaiheet osuivat yksiin Helene Schjerfbeckin 1870-luvulta 1940-luvulle ulottuneen uran kanssa. Schjerfbeck ja muoti – taidetta ja pukuhistoriaa 1880–1950 on ensimmäisiä näyttelyitä Suomessa, jossa historiallisia pukuja ja maalaustaidetta esitellään rinnakkain. Retki alkaa klo 14.00 opastetulla kierroksella Didrichsenin museossa. Sieltä siirrymme Gyllenbergin museoon, missä opastettu kierros alkaa klo 15.15. Kierroksen jälkeen nautimme museossa kahvit noin klo 16.15 alkaen.

Osallistujamäärä on korkeintaan 25 henkilöä ja retken hinta on 21 euroa, mihin sisältyvät opastukset ja kahvi/tee + pulla/pasteija. Lisäksi maksetaan sisäänpääsymaksut paikan päällä museokortilla tai rahalla (14+10 euroa). Ilmoittautuminen viimeistään 20.2.

RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400411030

Torstaina 14.3. klo 10.30-12 lounasesitelmän (avec) aiheena Suomalaisella Klubilla on Länsirata-hanke. Hanketta esittelee Länsirata Oy:n toimitusjohtaja Pekka Ottavainen. Länsirata on uusi nimitys aiemmin Tunnin juna - nimellä tunnetulle Turun ja Helsingin väliselle junayhteyden kehittämishankkeelle. Hankkeen tavoitteena on aloittaa radan rakentaminen vuoden 2026 aikana. Ilmoittautumiset viimeistään pe 9.3. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä on enintään 80.

Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745.

Tiistaina 26.3. klo 13-15 Malmin aluekehittämisen (lentokenttä, kaupunkiuudistus, ym.) esittely Malmitalossa, Ala-Malmintori 1. Isäntänä Helsingin kaupunginkanslian projektinjohtaja Kimmo Kuisma. Esittelyn päätteeksi kävelykierros Malmin keskusta-alueella. Osanottajamäärä 20. Ilmoittautumiset 19.3. mennessä.

Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414

5.-10.4. kauan odotettu Berliini-Dresden, saksalaisen arkkitehtuurin, kaupunkirakentamisen ja kulttuurin matkaohjelma on saatu valmiiksi aikaisemmilta matkoilta tutun Uudenmaan Seuramatkojen kanssa. (avec)

Tutustumme 6 päivän ajan huhtikuussa heti pääsiäisviikon jälkeen Keski-Euroopan historiaan ja kulttuuriin, nykypäivään ja tulevaisuuden näkyymiin hyvässä seurassa ja asiantuntevassa opastuksessa.

Tämä matka oli RILin ohjelmassa jo neljä vuotta sitten, mutta pandemia ja sota ovat meitä viivästyttäneet.

Keväänä pääsemme vihdoin tälle matkalle ja tärkeä olisi saada 25 lähtijää, koska tämä määrä vaikuttaa merkittävästi hintaan ja saisimme matkan jaetussa kahden hengen huoneessa erittäin korkeatasoisissa 4 tähden hotelleissa hintaan 1 769 €/hlö.

Puhukaa ystävilleen ja tutuille myös, koska hyvässä ja tutussa RILin seurassa tämä meidän erinomainen ohjelmamme on vieläkin parempi. Oppaana meillä on Saksassa vuosia asunut ja opiskellut, erityisesti kulttuurihistoriaan perehtynyt, arkkitehti Mikael Merenmies, joka tutustuttaa meidät Saksan rakentamisen historiaan, nykypäivään ja sen suuntauksiin. Emme voisi olla paremmissa käsissä. Saksan aina sykkivät kaupunkikeskustat, Berliinin Kurfürstendamm ja KaDeWe tavaratalo varsinkin, ovat aina näkemisen ja kokemisen arvoisia. Neljän tähden hotellimme Hollywood Media on nimenomaan tällä alueella. Berliinin upeasta musiikkitarjonnasta on myös mahdollista päästä nauttimaan. Dresden on monilta vielä käymättä ja sen täydellisesti uudelleenrakennettu vanha keskusta laajoine kävelyalueineen on henkeäsalpaavan upea. Asumme Amedia Plaza Dresdenissä, aivan Vanhankaupungin sydämessä. Nyt on hyvä syy lähteä heti pääsiäisen jälkeen Keski-Euroopan kevääseen tälle odotetulle Berliini-Dresden matkalle.

Koko ohjelman löydätte täältä!

Ilmoittautuminen matkalle on päättynyt.

RIL Senioreiden puolesta matkan vetäjänä toimii Pekka Auro, mob: +358 40 777 9426, joka mielellään vastaa kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin. Älkää epäröikö soittaa!

Torstaina 11.4. klo 12-13.30 on työmaavierailu Wood City Toimisto II SRV:n projektiin, Välimerenkatu 1, Jätkäsaari. Kohteen tuleva käyttäjä on WithSecure. Projektin laajuus on likimain 8 700 brm2. Työmaa on sisävalmistusvaiheessa ja kohde valmistuu kesällä 2024. Suosittelemme saapumista julkisilla kulkuvälineillä. Työmaalla ei ole auton pysäköintimahdollisuutta. Työmaata esittelee projekti-insinööri Ville Kiiski. Mikäli osallistujilla on turvavarusteita, (Suojalasit, huomioliivit, kypärä, viiltosuojahanskat ja turvakengät) niin ottakaa ne mukaan. Turvavarusteita on saatavilla myös työmaalla. Ilmoittautumiset viimeistään 2.4. Ryhmän maksimikoko on 15 henkeä. Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.

Torstaina 11.4. klo 18.30 näemme Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä Forever Young-näytelmän (avec). Eletään tulevaisuutta, muutama vuosikymmen nykypäivästä eteenpäin. Arena-näyttämö on muutettu vanhainkodiksi, jossa Kaupunginteatterin näyttelijät viettävät päiväänsä tiukan hoitajan tarkkailussa. Mutta kun hoitajan silmä välttää, heräävät harmaat ramppipantterit henkiin. Ihanaa olla koko porukalla yhdessä ja muistella menneitä! Ja heillä on mitä muistella, sillä kukin on jo 90-vuotispäivänsä viettänyt. Jos muisti ei aina toimikaan eikä jalka nouse kuten 2000-luvun alkuvuosikymmeninä suuren näyttämön musikaaleissa, niin lauluääntä ei ajan hammas ole nakertanut! Ja lauluja riittää – aina 1960-luvulta asti, kaikki vuosikymmenten parhaat hitit. Forever Young on kuin vanhainkodin Vain elämää, jossa jokainen näyttelijä on päivän artisti, ja yhdessä muistellaan nuoruuden hurjasteluita. Tässä riehakkaanhaikeassa musiikkikomediasa pääset sinuiksi ikääntymisesi kanssa. Naurat ja huomaat melkein laulavasi mukana, kun Arena-näyttämö raikaa tunnetuimpia hittejä viime vuosikymmeniltä.

Olemme varanneet esitykseen yhteensä 30 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 43 €/lippu (sis. Eventillan maksun) 8.3. mennessä. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille vierekkäiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä: <https://hkt.fi/esitykset/forever-young/>.

Yhdyshenkilö Tuija Rätty, puh 050 5111 639

Sunnuntaina 14.4. klo 19 avautuu Musta laatikko 21 Kansallisteatterin suurella näyttämöllä. (avec) Musta laatikko on ainutlaatuinen elävän journalismin esitys, joka ottaa katsojan mukaan hämmästyttävien tietojen, yllättävien oivallusten ja koskettavien tositarinoiden äärelle. Pitkään valmisteltujen ja aiemmin julkaisemattomien tarinoiden kertojina ovat Helsingin Sanomien toimittajat ja kuvaajat.

Elävän journalismin illat etenevät kuin nautinnollinen sanomalehti: aiheiden ja käsittelytapojen kirjo sekä yllättää että viihdyttää. Uniikkia ulkomaanreportaasia voi seurata puhutteleva henkilötarina tai ennenkuulumaton taide-esitys. Humoristista kuvasarjaa voi seurata syväasukellus politiikan, talouden, tieteen tai urheilun aiheeseen. Olemme varanneet yhteensä 40 lippua.

Esityksen jälkeen teatterin lämpiössä järjestetään myös vapaamuotoiset jatkot, joissa voi jatkaa iltaa vielä hetken ystävien kanssa tai tulla juttelemaan esiintyjien kanssa. Teatterin baarissa tarjoilu jatkuu tovin.

Ilmoittautumiset ja maksut 37,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 12.3.

Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/musta-laatikko-21>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Keskiviikkona 17.4. suuntaamme kulttuurikävelyllä ”Kylmän sodan Helsinkiin”. (avec) Lähtö kävelyllä tapahtuu klo 14.00 hotelli Tornin edestä. Oppaana kierroksella toimii kylmän sodan ja Helsingin historiaan erikoistunut Helsingin ja Turun yliopistojen dosentti Ville Jalovaara. Kierroksen kesto on noin 1 ½ tuntia. Kierroksen jälkeen kokoontumme vielä nauttimaan kahvin/teen ja kahvileivän hotelli Tornin yläbaariin.

Monet paikat Helsingissä muistuttavat kylmän sodan vuosista 1940-luvulta 1990-luvun alkuun, jolloin Suomella oli erityisasema idän ja lännen välissä tasapainolevana maana. Kävelykierros alkaa siis hotelli Tornin edestä, josta Neuvostoliiton valvontakomissio määräsi sodan jälkeen tahdin. Tornilta suunnataan Ratakadulle entisen Valtiollisen poliisin ja sittemmin Suojelupoliisin päämajan eteen pohtimaan Helsingin roolia kylmän sodan vakoilukaupunkina. Matka jatkuu pääesikunnan kautta Tehtaankadulle vuonna 1952 valmistuneen Neuvostoliiton, nykyisen Venäjän suurlähetystön eteen, josta vaikutettiin niin Suomen ulko- kuin sisäpolitiikankin suuntaan. Kierros päättyy hotelli Torniniin, missä siis nautimme päätöskahvit. Osallistujamäärä on 20 - 25 henkilöä. Retken hinta on 37 euroa sisältäen opastuksen, kahvin/teen ja kahvileivän kierroksen jälkeen. Ilmoittautuminen viimeistään 1.4. RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400411030.

Torstaina 18.4. klo 10.30-12 (avec) lounasesitelmä Seniorien liikunnan edistämisestä ja sen merkityksestä Suomalaisella klubilla. Luennoitsija ei ole vielä tiedossa. Tapahtumasta tiedotetaan erikseen, kun luennoitsija on tiedossa.

Tiistaina 23.4. klo 14 järjestetään vierailu Stora-Enson uuden puurakenteisen pääkonttorin rakennustyömaalle. Katajanokanrantaan kohoavan rakennuksen tavoitteena on olla suomalaisen puurakentamisen taidonnäyte ja lippulaiva. Ennen työmaalla käyntiä Stora-Enson puurakentamisen liiketoiminnan kehityspäällikkö Antto Kauhanen kertoo Stora-Enson puurakentamisen tilanteesta ja tavoitteista. Järjestäjä lähettää linkin työmaan turvallisuusperehdytykseen ilmoittautuneille ennen vierailua. Kokoontuminen Katajanokalla Satamakatu 1 työmaakonttorin edessä klo 14. Ryhmän maksimikoko 20. Ilmoittautumiset viimeistään ke 17.4.

Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745.

Keskiviikkona 1.5. Klo 14 Vappumatinea Musiikkitalossa. Musiikilliset raja-aidat jalostuvat vappuhuiskiksi, kun Marzi Nyman kietoo sävelserpentiininsä pääkaupungin parhaimman vapputradition ympärille.

Musiikilliset raja-aidat jalostuvat vappuhuiskiksi, kun verraton Marzi Nyman kietoo sävelserpentiininsä pääkaupungin parhaimman vapputradition ympärille. Silliaamiaisien soiva palanpainike pirskahtelee ja poksuu uusin kujein ”Porilaisten Marzia” ja muita stadilaisen vapun ikivihreitä unohtamatta.

RIL-Senioreille on varattu 50 lippua tapahtumaan (permanto H). Ilmoittautumiset ja maksut 35 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 4.3.. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme toimittaa koko seurueen liput yhteen sähköpostiosoitteeseen.

Tapahtumavastaava on Ossi Liang, puh 050 303 6978

Tiistaina 14.5. klo 19 esitetään Kansallisoopperan Stravinsky-illassa Petruska ja Kevätuhri (avec). Igor Stravinsky jäsensytti balettimaailmaa 1910-luvulla säveltämällä uudenlaista vahvaa balettimusiikkia, joka vakiinnutti hänen asemansa yhtenä vuosisadan arvostetuimmista säveltäjistä. Kaksi keskeistä Ballets Russes -ryhmälle luotua teosta, Petruska ja Kevätuhri, käänsivät uuden sivun balettihistoriassa musiikillaan, koreografiallaan ja visuaalisuudellaan. Stravinsky-illassa alkuperäisteosten näkökulma käännetään uuteen asentoon, ja Stravinskyn vaikuttava musiikki yhdistyy tuoreisiin koreografioihin ja näyttäviin uusiin visualisointeihin.

Ilmoittautuminen tapahtumaan on päättynyt.

Lisätietoja esityksestä: <https://oopperabaletti.fi/ohjelmisto/stravinsky-ilta/>.

Yhteyshenkilö Tuija Rätty, puh 050 5111 639

15.-16.5. lähdemme yhdistetylle kulttuuri- ja ammatilliselle excursiolle Tallinnaan (avec). Retkellä tutustumme Tallinnan kaupungin kehittämiseen kaupungin edustajan esittelemänä sekä ajankohtaisiin infrahankkeisiin ja Rail Baltican tilanteeseen ministeriön edustajan johdolla. Retkeen kuuluvat myös opastettu kiertoajelu ja tutustuminen uuteen PoCo-museoon, joka esittelee pop- ja nykytaidetta. Illallinen nautitaan yhdessä sekä Tallinnassa että paluumatkalla laivassa.

Retken ohjelma ja hinta tarkentuvat kevään aikana.

Lähtö 15.5. klo 10.30 Tallink Siljan terminaalista (MyStar) ja paluulähtö Tallinnasta klo 16.30 (Megastar).

Retken ammatillisesta osuudesta vastaa Kari Ruohonen (040 5045170) ja kulttuuriosuudesta ja logistiikasta Kari Lautso (0400 411030)

Keskiviikkona 22.5. klo 19 juhlistamme iltaamme osallistumalla Radion Sinfoniaorkesterin konserttiin Musiikkitalossa. (avec) Konsertissa kuullaan kanadalais-suomalaisen Matthew Whittallin uusi teos uruille ja orkesterille, jossa voidaan nauttia Musiikkitalon uusien urkujen soinnista. Konsertin kruunaa Beethovenin 9. sinfonia ja sen kuorofinaali. ”Missä vain lempeä siipesi liikahtaa, siellä ihmisistä tulee veljet keskenään.” Friedrich Schillerin Oodin ilolle sanoma ei ole vanhentunut kahdessa vuosisadassa, ei ainakaan siinä musiikillisessa muodossa, jonka sille antoi Ludwig van Beethoven yhdeksännen sinfoniansa kuorofinaalissa. Sinfonia valmistui ja kantaesitettiin vuonna 1824, keskellä Napoleonin jälkeisen Euroopan poliittista kuohuntaa. Näissä olosuhteissa syntyneestä monumentaalisesta sinfoniasta ja erityisesti sen finaalista on tullut universaali ihmisyyden ja vapauden symboli. Tarkalleen kaksisataa vuotta myöhemmin se tuntuu tärkeämmältä ja ajankohtaisemmalta kuin koskaan.

Olemme varanneet konserttiin yhteensä 20 lippua. Konsertin väliajalla nautimme yhdessä lasillisen kuohuviiniä.

Ilmoittautuminen viimeistään 30.4. Maksu 38€/henkilö sisältää pääsylipun konserttiin ja kuohuviinitarjoilun väliajalla. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille vierekkäiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Yhdyshenkilö Rita Piirainen, puh 0400676067

Torstaina 23.5. klo 13-15 vierailu Newil&Baun Töölön nousevan Meander-kerrostalon työmaalle. Rakennus on Kiasman arkkitehdin Steven Hollin suunnittelema asuintalo, jonka suunnittelun lähtökohtana on ollut alueen ympäristöä kunnioittava arkkitehtuuri ja ekologisuus. Kokoonnutuminen osoitteessa Pohjoinen Hesperiankatu 35 sisäänkäynnin A edessä, Töölössä. Ryhmän maksimikoko 30. Ilmoittautumiset viimeistään 17.5.

Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 0400 402745.

Tiistaina 28.5. klo 10-12 tutustuminen (avec) Vuosaarenhuippuun, missä entisestä kaatopaikasta ja maantäyttöalueesta on maisemointityöllä rakennettu Helsingin mittakaavassa poikkeuksellinen ympäristö, jossa elää laaja kirjo kasvi- ja eläinlajeja. Kohteella kävellään. Isäntänä on Helsingin kaupungin massakoordinaattori Mikko Suominen. Kokoontuminen Vuosaarenhuipun pääsisäänkäynnillä Niinisaarentien itäpäähän pysäköintipaikalla klo 10. Osanottajamäärä 40. Ilmoittautumiset 21.5. mennessä. Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414

Keskiviikkona 29.5. klo 9.45-12 meillä on mahdollisuus (avec) tutustua Pickalaan rakentuvaan Rock Resort-vapaa-ajankeskukseen, tulevaan asuinalueeseen ja rakenteilla olevaan Rock Course Par 3 golfkenttähankkeeseen ja työmaahan. Kokoontuminen osoitteessa Golfkuja 5, Pickala, Siuntio.

Golfkentän pohjatyöt on tehty ja kylvötyöt on tarkoitus saada valmiiksi kesäkuun loppuun mennessä.

Uusi klubitalo ja konehalli ovat myös rakenteilla. Esittelijöinä meillä on hallituksen puheenjohtaja Kari Karvinen sekä projektipäällikkö Hannu Jalkanen. Kokoontuminen Pickala Golfin toimistossa klo 9.45 golfautojen lunastamista varten. Pickala Golfin klubin edustalla (showroom) klo 10 alkavien esittelyjen jälkeen teemme opastetun työmaakerroksen golfautoilla (kustannus 20 €/2h auto). Lisätietoa ja esittelyvideoita löytyy osoitteesta <https://pickalarock.fi> Työmaakerroksen jälkeen klo 12 on mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen klubiravintola Spoonissa.

Klo 13 alkaen halukkailla (avec) on mahdollisuus pelata Pickalan Seaside-kenttä (gf 65 €).

Ilmoittautumiset viimeistään 20.5. Ilmoittautua voi pelkästään hanke- ja työmaaesittelyyn tai lisäksi myös golfkierrokselle. Pelaajat ilmoittavat myös golfseuransa ja tasoituksensa.

Golfautokustannus sekä työmaaesittelyyn että peliin on 35 €/2h auto. Kaikki maksut maksetaan Pickala Golfin toimistossa. Osanottajamäärä enintään 20 henkilöä.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414

Keskiviikkona 12.6 on alustavasti varattu kolme lähtöä Tapiola Golfin kentälle. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan lähempänä tapahtumaa. Päivämäärä voi myös muuttua kentän tilanteen mukaan.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587.

2.-5.10. on suunnitteilla golfmatka Pariisia lähellä olevaan Le Golf National-resortiin, jossa pelataan mm. Olympialaisten golfturnaus kesällä. Ohjelmassa mm. 3 golfkierrosta ja lähtöpäivän kiertoajelu Pariisissa. Tarkemmat tiedot seuraavissa kuulumisissa.

Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414

Alueiden kuulumisia

Lounais-Suomen RIL-Seniorit

Turun ja lähialueiden seniorit kokoontuivat 28.11. lounaskokoukseen ja ”pikkujouluihin” Panimoravintola Koulussa. Osallistujia oli kahdeksan, joista yksi avec. Tuossa yhteydessä valittiin uudeksi kokoonkutsujaksi vuoden 2024 alusta lukien Tuomo Laitinen.

Vuoden 2024 ensimmäinen lounastapaaminen pidettiin 30.1. Osallistujia tuossa alkavan kauden toimintaa suunnitelleessa kokouksessa oli 14. Todettiin, että toiminnan perusrungon muodostavat kuukausittaiset lounaskokoukset, joiden lisäksi pyritään järjestämään ammatillisia ja kulttuurillisia tutustumiskäyntejä.

Sovittiin, että selvitetään mahdollisuus toteuttaa vuoden aikana (ainakin) kaksi tutustumisvierailua:

- Kaarinan ja Paraisten väliset siltatyömaat, Kuusistonsalmi, Kirjalansalmi ja Hessundinsalmi (Mt 180)
- Lounais – Suomen jätehuollon esittely yhdistettynä Korvenmäen lajitteluasemaan ja jätekeskukseen tutustumiseen Salossa.

Sovittiin, että kevään lounaskokouksiin kysytään seuraavia aiheita ja asiantuntijoita:

- Tekoäly (Professori Timo Knuutila, Turun yliopisto)
- Turun vetovoimatekijät yms. (Tutkimusjohtaja Timo Aro, Turun kaupunki)

Sovittiin, että kokoonkutsuja selvittää yhdessä RIL:n Lounais – Suomen puheenjohtajan kanssa mahdollisuudet ja kiinnostuksen yhteistyöhön eri tapahtumien kohdalla.

Sovittiin myös alustava työnjako alustavista yhteydenotoista edellä mainittuihin henkilöihin ja tahoihin. Kokoonkutsuja hoitaa sen jälkeen käytännön järjestelyt.

Todettiin myös, että kaikissa lounastapaamisissa ei tarvitse olla ulkopuolista esitelmöitsijää, vaan on hyvä jättää aikaa vapaalle keskustelulle ja seurustelulle.

Todettiin, että kevään lounaskokoukset ovat pääsääntöisesti edelleen kuukauden viimeisenä tiistaina Koulussa kello 13.30 alkaen, jota ennen kukin voi halutessaan...tai nälissään...ruokailla.

Kevään kokousajat ovat:

- tiistai 27.2.
- tiistai 26.3.
- tiistai 23.4. (huom! kuukauden toiseksi viimeinen tiistai)
- tiistai 28.5.

Kaarinassa 7.2.2024
Tuomo Laitinen

Pirkanmaan RIL-Seniorit

Pirkanmaan RIL-Seniorit kokoontuivat ti 23.1. Suomalaisen Klubin Pirkanmaa kabinetissa, paikalla oli 18 senioria.

Lounaan ja alkupuheiden jälkeen toiminnanohjauspäällikkö Janne Lintilä Pirkanmaan ELY-keskuksesta piti päivän esityksen ”Valtion tienpidon tilannekatsaus 2024”. Laaja ja kattava esitys löytyy linkistä

https://drive.google.com/file/d/1-RDekwiixcj_HvNITm8ZSuR_kQZdoal5/view?usp=drive_link

Hallitukset vaihtuvat 4 vuoden välein ja pitkäjänteinen väyliin panostus onnahtelee. Rahasta on niukkuutta ja rataverkko haukkaa ison osan. Vanha totuus on, että tiestön käyttäjiltä, autoliikenteeltä kerättävistä veroista vain osa päätyy tieverkon rakentamiseen ja ylläpitoon. Pirkanmaalla Tampereen henkilöratapihan mittava uudistus lähtee liikkeelle ja valtatie 9 Tampereelta Orivedelle kohenee pätkittäin.

Seuraavat kokoontumispäivät ovat ti 19.3. ja ti 14.5. Suomalaisella Klubilla. Esiintyjät ja esitykset ovat avoinna.

Kalevi Lammi
PiRIL-seniori
kalevi.lammi(at)kolumbus.fi
gsm 0400624601

Pohjois-Suomen RIL-Seniorit

Menneitä tapahtumia

Marraskuussa kokoonnuimme perinteisille torstaikahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 20.

Perinteiselle joululounaalle (avec) kokoonnuimme Maikkulan kartanoon 14.12. Mukana 27 osallistujaa. Joululounaalla osallistujille kerrottiin vuoden 2023 toiminnasta ja näkymistä vuodelle 2024. Samoin tehtiin alustavia päätöksiä vuoden 2024 ulkomaanmatkan kohteesta.

10.1. osallistuimme RIL-Nuoret Pohjois-Suomen matchmaking tilaisuuteen. Tilaisuudessa seniorit järjestivät taas kerran CV-klinikan, jossa annettiin vinkkejä lähes kolmellekymmenelle nuorelle CV:n laatimiseen.

8.2. kokoonnuimme perinteisille torstaikahveille. Osallistujia oli 20.

Tulevia tapahtumia

Keskiviikkona 13.3. vierailimme Kempeleen kunnassa tutustumassa kunnan maankäyttö- ja yrityspolitiikkaan sekä kaavoitukseen.

Keväällä ja kesällä jatkamme joka kuukauden toisena torstaina järjestettäviä kahvitapaamisia.

Elokuussa järjestetään perinteinen Golf-kisa. Järjestäjänä v 2023 voittaja.

Syyskuulle on suunnitteilla Münchenin matka avec.

Matti Räinen, 040 5339847